

Barcelona Mobile World Congressil osaleb üle kümne Eesti ettevõtte

9 aastat tagasi - 23.02.2016 Autor: [AM](#)



FOTO: GSMA

Praegu Barcelonas toimuval mobiilimaailma tippsündmusel on kohal ka kümme Eesti ettevõtet. Nende arv on kasvanud iga aastaga. Kunagi võis seal ainult mõne mobiilifirma poolt kohale kutsutud ajakirjanikku ja niisama Eesti külalisi kohata. Praegu on Mobile World Congressil ka Eesti stand - nii nagu aastaid tagasi käidi ühiselt CeBITil, nii käiakse nüüd Barcelonas Mobile World Congressil.

22.-25. veebruarini Barcelonas toimuval maailma olulisimal mobiilitehnoloogia sündmusel Mobile World Congress on Eesti ettevõtted enamasti EAS-i Euroopa Regionaalarengu Fondi toel.

EAS korraldab MWC riiklikku ühisstendi juba neljandat korda. Kõikidel kordadel on esindatud olnud 4 ettevõtet - Fortumo, Ecofleet, Sertifitseerimiskeskus ja hiljuti Hispaania ettevõtte CartoDB poolt omandatud kaardirakendustarkvara arendav Nutiteq. Lisaks neile osalevad alanud messil veel Mooncascade, Mobi Lab, Positium LBS, GoSwift, Bamboo Group ja EMEA Partners.

Sertifitseerimiskeskuse juhatuse liige **Kalev Pihl** hindab messi sisukaks ja seal saadud kontakte oluliseks eelkõige neile, kes soovivad sektoris laieneda.

„Sertifitseerimiskeskus on jätkuvalt otsimas uusi turge nii oma tänastele kui ka homsetele lahendustele mobiilse identiteedi vallas. Usun, et ühiselt e-Estonia brändi alt õnnestub väikefirmadel nagu SK end nähtavamaks muuta ning jõuda oluliste kontaktideni,“ lisas Pihl.

Eestit tutvustatakse messil kui innovaatilist ja usaldusväärset IT-riiki, kus on tehtud suuri investeeringud IKT taristusse ja julgeolekusse ning arendatud välja erinevaid e-teenuseid. Rohkem tähelepanu pööratakse sel aastal e-residentsuse tutvustamisele ning loodetakse leida uusi e-kodanikke. „Oleme peagi lähenemas 10 000 e-residendile ja soovime, et suureneks ka neile pakutavate teenuste hulk. Seepärast kutsume messil osalevaid teenusepakkujad ja arendajad ühildama oma teenuseid e-residentsuse võimalustega,“ lausus e-residentsuse programmi juht **Kaspar Korjus**.

Eesti stendi oodatakse külastama ka MWC-l ettekandega esinevat Euroopa Komisjoni digivolinikku Andrus Ansipit. Eesti arendajate vastu on eelnevalt huvi tundnud ka erinevad messil osalevad delegatsioonid, sealhulgas ka näiteks Google'i esindajad.

Lisaks Eesti stendil osalejatele on messil nähtud ringi liikumas ka Skype'i kunagiste asutajate uut idufirmat oma kuller-robotiga Starship:



A photo posted by Alan Mendelevich (@ailonid) on

Feb 22, 2016 at 6:02am PST

Messi eksponentide nimekirjast leiab veel eduka internetireklaamidega tegeleja [Adcashi](#) ja [Malwarebitesi](#).

Mobile World Congress on mobiilivaldkonna olulisim sündmus, mis toob järjekindlalt kokku maailma edukamate operaatorite, ettevõtete, tootjate ja kaubamärkide juhid ja visionäärid. 2015. aastal külastas messi üle 93 000 inimese

ning kokku osales messil ligi 2000 eksponenti.

- [Uudised](#)